



Nasz adres:
**Urząd Gminy
Słońsk**
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268

Fax.

e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP- 271.9.7.2012

Słońsk 31.07.2012r

otrzymują wg rozdzielnika.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 7

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Lemierzycach oraz wykonanie dwóch nowych studni głębinowych” ogłoszonego w BZP pod nr 245802 - 2012; data zamieszczenia: 11.07.2012 - zmiana ogłoszenia w dniu 18.07.2012 pod nr 258760 - 2012;

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie

1. W projekcie branży sanitarnej rys. nr 3 w pomieszczeniu chlorowni narysowany jest neutralizator. Występuje on też w poz.70 przedmiaru robót sanitarnych. Wg dostawców neutralizatorów urządzenie to nie jest potrzebne, jeśli dezynfekcja wody przeprowadzana jest za pomocą pompki i podchlorynu sodu, a nie czystym chlorem. Zatem, jeśli wg Zamawiającego, urządzenie to należy wycenić, to proszę o podanie jego parametrów technicznych, gdyż nie ma żadnych informacji w opisie technicznym projektu branży sanitarnej.

Odpowiedź

Neutralizator w chlorowni jest potrzebny na wypadek awarii – zgodnie z przepisami BHP i „Sanepidu”.

Parametry neutralizatora:

- Studzienka ϕ 400 mm
- Głębokość 1000 mm



Pytanie

2. Czy kosztorys ofertowy ma być wykonany dokładnie wg zamieszczonego przez Zamawiającego przedmiaru robót, czy też można w nim dokonywać zmian , gdyż np. ilość i średnice przepustnic nie mają odzwierciedlenia w projekcie.

Odpowiedź

Kosztorys ofertowy musi być wykonany zgodnie z załączonym przedmiarem.

Otrzymują :

1. BIP
2. Firma pytająca
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT
Janusz Krzysków
Janusz Krzysków

